
DODATEK č. 8 SMLOUVY O ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍHO 
SERVISU PRÁDLA
uzavřené dne 16. 11. 2007

Objednatel: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
Zastoupený: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva a ředitelem nemocnice
Bank, spojení:
Č. ú.:
IČ:
DIČ:

GE Money Bank 
455907514/0600 
27660915
CZ27660915

Zapsán: v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420

a
Zhotovitel: CHRIŠTOF, spol. s r. o.
Se sídlem: Sportovní 39/3, 682 01 Vyškov
Zastoupený: Janem Chrištofem, jednatelem
Bank, spojení:
Č. ú.:

KB Vyškov
306744731/0100

IČ: 42660351
DIČ: CZ42660351
Zapsán: v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4315

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 11. 2007 Smlouvu o zabezpečení komplexního servisu 
prádla, jejímž předmětem je poskytnutí komplexního servisu prádla pro objednatele a dále 
praní a chemické čištění prádla v majetku objednatele (dále jen také jako „smlouva*1 * * 4).

2. Znění výše uvedené smlouvy o zabezpečení komplexního servisu prádla bylo změněno a 
doplněno dodatky č. 1 až 7.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem výše uvedené smlouvy změní a doplní 
některá ustanovení výše uvedené smlouvy ve znění jejích dodatků a zároveň tímto budou 
z důvodu zvýšení transparentnosti práv a povinností mezi stranami vyplývajícími z této 
smlouvy konstatovat úplné znění této smlouvy ve znění všech dodatků k této smlouvě 
uzavřených (tj. dodatku č. 1 až 8).

1. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. V. - Způsob provedení odst. 4 se ruší a 
nahrazuje tímto novým zněním:

„Objednávka systémového prádla musí být doručena dodavateli den předem, nejpozději do 
10:00 hod. Požadavky na prádlo budou určovat stanovení vedoucí zaměstnanci jednotlivých
oddělení.
Kontaktní osoba dodavatele: tel.: e-mail:

II. Změny a doplnění smlouvy dohodnuté stranami v rámci tohoto dodatku č. 8

Dodatek č. 8 1/20



Kontaktní osoba objednatele: tel: e-mail:

2. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. V. - Způsob provedení odst. 7 je nově 
označován jako čl. V. - Způsob provedení odst. 6 a následující ustanovení (odstavce) jsou tak 
s ohledem na tuto opravu číslování nově číslovány.

3. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. VIII. - Práva a povinnosti dodavatele odst. 3 
se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Dodavatel si vyhrazuje právo zkrátit nepřiměřenou objednávku na KS prádla po konzultaci 
s vedoucím zaměstnancem objednatele dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, nebo hlavní sestrou, 
nebo jinou k tomu objednatelem určenou a pověřenou osobou jednající za objednatele. Dále 
má právo přístupu na jednotlivá oddělení za účelem provedení namátkové kontroly množství 
systémového prádla na těchto odděleních, a to po předchozí dohodě s vedoucím 
zaměstnancem objednatele dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, nebo hlavní sestrou, nebo jinou 
k tomu objednatelem určenou a pověřenou osobou jednající za objednatele.“

4. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. IX. - Práva a povinnosti objednatele odst. 7 
se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Objednatel se zavazuje zabezpečit vkládání použitého prádla do pytlů tak, aby nedocházelo 
k zamíchání jednotlivých druhů prádla - systémového a nesystémového. Dále se zavazuje 
třídit prádlo dle Přílohy č. 5 vyhlášky č. 306/2012, a to dle zdravotního rizika na:

a) infekční - to je prádlo kontaminované biologickým materiálem a prádlo 
používané na infekčních odděleních, odděleních TBC a ve veškerých 
laboratorních provozech (mimo zubní laboratoře),

b) operační - to je prádlo z operačních sálů, gynekologicko-porodních sálů, 
novorozeneckých oddělení, JIP a CHIP,

c) ostatní prádlo neuvedené v bodech a) a b).

A dále se objednatel zavazuje v souladu s nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 
podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, třídit prádlo kontaminované 
zářiči (radionuklidy) a cytostatiky, zařazenými jako chemické karcinogeny.

A dále se pak objednatel zavazuje prádlo třídit také podle:
• stupně znečištění,
• druhu prádla,
• barvy.“

5. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. IX. - Práva a povinnosti objednatele se 
doplňuje o odst. 11 s tímto novým zněním:

„Smluvní strany se od 1. ledna 2010 dohodly, že vznikne-li z důvodu na straně objednatele 
neodstraňitelné poškození oděvu (např. skvrny od propisky, fixy, nalepených náplastí, ...), 
uhradí objednatel paušální náhradu škody ve výši 50 % z pořizovací ceny oděvu. V případě, že 
bude oděv úmyslně znehodnocen (např. kresbou, razítkem, zkrácením apod.), uhradí 
objednatel 100 % z pořizovací ceny oděvu, nehledě na stáří a opotřebovanost tohoto oděvu.“

6. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. X. - Cena, placení, fakturace odst. 3 se ruší a 
nahrazuje tímto novým zněním:

„Dodavatel měsíčně vystaví objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu. Splatnost faktury je 60 dní ode dne vystavení faktury dodavatelem. Přílohou faktury 
je souhrnný dodací list, odsouhlasený vedoucím zaměstnancem objednatele - vedoucí úseku 

Dodatek č. 8 2/20



nelékařského zdravotnictví a kvality, popř. hlavní sestrou, který bude obsahovat rozpis 
dodávek a účtovaných nákladů na jednotlivá dodací místa objednatele. Fakturace se bude 
odvíjet od skutečně dodaného prádla na dodací místa v příslušném fakturačním období.“

7. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. X. - Cena, placení, fakturace se doplňuje o 
odst. 4 s tímto novým zněním:

„S účinností od 1.10.2015 se obě smluvní strany dohodly, že dodavatel bude poskytovat 
objednateli slevu uplatněnou v každé měsíční faktuře za komplexní servis prádla. Sleva bude 
poskytována na všechny položky v rámci služby komplexního servisu, a to po dobu trvání 
smlouvy od 1.10.2015 ve výši 5% z celkové měsíční částky fakturované za komplexní servis 
prádla a dále pak dodatečnou slevu na období od 1.10.2015 do 30.9.2016 ve výši 10% 
z celkové měsíční částky fakturované za komplexní servis prádla. Po tomto období, tedy pro 
období od 1.10.2016, bude výše dodatečné slevy upravena v závislosti na množství zásob 
prádla, aktuální ztrátovosti prádla, objemu realizovaných služeb v rámci komplexního servisu 
a vývoji ekonomických podmínek v rámci ČR.“

8. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XI. - Sankční ujednání odst. 2 se ruší a 
nahrazuje tímto novým zněním:

„Při prodlení dodavatele s plněním předmětu smlouvy je objednatel oprávněn vyúčtovat 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu prodlení.“

9. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XI. - Sankční ujednání odst. 3 se ruší a 
nahrazuje tímto novým zněním:

„Objednatel je oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu za vady v množství a kvalitě 
dodaného prádla ve výši 10 Kč za kus prádla, který nebyl dodán nebo je vadný, pokud 
přesáhne za daný měsíc množství nedodaného nebo vadně dodaného prádla 10% z celkového 
měsíčního objemu dodaného prádla.“

10. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XI. - Sankční ujednání se doplňuje o odst. 4 
ve znění:

„Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti dodavatele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.“

11. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XII. - Vady plnění a reklamace odst. 1 se ruší 
a nahrazuje tímto novým zněním:

„Vady v dodaném množství prádla je objednatel povinen uplatnit ústně při přejímce prádla a 
následně nejpozději do 2 pracovních dnů písemně do elektronického formuláře dodavatele; 
vady týkající se kvality prádla je objednatel povinen uplatnit písemně do elektronického 
formuláře dodavatele bezodkladně, nejpozději však do 2 pracovních dnů, po zjištění vady.“

12. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XIV. - Závěrečná ustanovení je nově 
označován jako čl. XIII. - Závěrečná ustanovení

13. Smluvní strany se dohodly tak, že ustanovení čl. XIII. - Závěrečná ustanovení odst. 1 se ruší a 
nahrazuje tímto novým zněním:

„Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dodavatel i 
objednatel se zavazují dodržovat právní předpisy a technologické postupy při dodržení 
hygienických a technických norem stanovených vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 
306/2012 Sb.“

14. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 3 smlouvy - Seznam dodacích míst, a 
toto nové znění Přílohy č. 3 smlouvy tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 8 
smlouvy.

Dodatek č. 8 3/20



III. Uvedení úplného znění smlouvy ke dni uzavření tohoto dodatku po zahrnutí změn 
smlouvy dle veškerých uzavřených dodatků ke smlouvě (včetně tohoto dodatku), ti. 

dodatků č. 1 - 8

Smlouva o zabezpečení komplexního servisu prádla
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
PREAMBULE

Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou právní i věcnou způsobilost 
k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících. Účelem této smlouvy je úprava 
práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí komplexního servisu prádla pro objednatele a dále praní a 
chemické čištění prádla v majetku objednatele.

III.
Vymezení pojmů

1. Komplexním servisem (dále jen KS) prádla se rozumí pronájem systémového prádla 
objednateli, jeho praní, žehlení, opravy, případně výměna opotřebovaného za nové, dovoz 
prádla čistého, odvoz prádla použitého a rozvoz prádla na jednotlivá odd. nemocnice, instalace 
potřebného vybavení ( kontejnery apod.).

2. Prádlem se pro účely této smlouvy rozumí systémové prádlo i nesystémové prádlo.

3. Systémové prádlo je prádlo, které je majetkem dodavatele v sortimentu dle Přílohy č.l 
Portfolio sortimentu a ceník KS.

4. Nesystémové prádlo je prádlo, které je majetkem objednatele dle Přílohy č.2 Portfolio 
sortimentu a ceník praní a chemického čištění.

5. Dodacím místem je blíže určené místo plnění u objednatele, kde probíhá přejímka prádla dle 
Přílohy č.3 Seznam dodacích míst.

6. Dodávkou prádla je dodání čistého prádla objednateli na určené dodací místo. Četnost 
dodávek je stanovena současně s určením dodacích míst.

7. Přejímkou prádla se rozumí dovoz prádla na dodací místa, jeho převzetí objednatelem a výdej 
špinavého prádla zpět dodavateli.

Dodatek č. 8 4/20



IV.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje zajistit KS prádla objednateli a dále praní a chemické čištění nesystémového 
prádla v dohodnutých termínech, kvalitě a množství a objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit 
dohodnutou cenu uvedenou v Příloze č.l a 2.

V.
Způsob provedení

1. Způsob předávání prádla:

Čisté prádlo přiveze dodavatel v kontejneru na každé dodací místo roztříděné podle druhů a 
velikosti prádla a v množství podle objednávek tak, aby přejímka prádla trvala co nejkratší 
dobu. Použité prádlo vhazují zaměstnanci objednatele do pytlů, uchycených ve vozících nebo 
držácích, které dodavatel dodá na každé dodací místo dle plánu jejich umístění. Naplněné 
pytle se uzavřou a vhodí do kontejneru. Takto připravený kontejner odveze následující den 
dodavatel přímo z dodacího místa do prádelny a za něj přiveze kontejner s prádlem čistým. 
Vzhledem k tomu, že v době podpisu smlouvy nemocnice disponuje vlastní zásobou prádla, je 
žádoucí, aby systém nabíhal postupně, prádlo z oddělení, která již budou používat 
pronajímané prádlo, se předá oddělením, která ještě budou používat původní prádlo a budou 
využívat jen službu běžného praní a oprav prádla s dodávkou prádla.

2. Prádlo bude objednáváno elektronicky.

3. Objednatel si objedná pouze takové množství, aby se pokryla jeho denní potřeba včetně sobot, 
nedělí a svátků a netvořily se zásoby.

4. Objednávka systémového prádla musí být doručena dodavateli den předem, nej později do 
10:00 hod. Požadavky na prádlo budou určovat stanovení vedoucí zaměstnanci jednotlivých 
oddělení.

Kontaktní osoba dodavatele: tel.: e-mail:

Kontaktní osoba objednatele: tel: e-mail:

5. Objednávka bude obsahovat:

a) Datum objednávky
b) Místo plnění (nákladové středisko)
c) Předmět plnění
d) Emailovou adresu objednatele

6. Objednatel poskytne dodavateli prostor v areálu nemocnice určený ke skladování a přejímce 
prádla. Tento prostor bude řešen samostatnou nájemní smlouvou.

7. Odvoz prádla bude probíhat v pondělí - sobota z jednotlivých oddělení v době mezi 6:30 - 
13:00 hod, dovoz prádla pondělí - pátek na jednotlivá oddělení v době mezi 6:30 - 12:00 hod.

8. Součástí dodávky je dodací list ve dvou vyhotoveních., Vedoucí zaměstnanec jednotlivého 
oddělení provede kontrolu dodávky a po kontrole jednu kopii podepsaného dodacího listu 
předá řidiči dodavatele.

Dodatek č. 8 5/20



VI.
Místo plnění

Místem plnění dodávek jsou jednotlivá dodací místa objednatele v areálu Uherskohradišťské 
nemocnice a.s. blíže specifikovaná v Příloze č. 3.

VII.
Harmonogram zavedení služeb

Dodavatel se zavazuje zahájit a provozovat poskytování služeb objednateli dle této smlouvy takto:

a) Zavádění služby komplexního servisu prádla začne dne 19.11.2007 na vybraných dodacích 
místech. Postupně bude probíhat postupné zavádění služby KS prádla na zbývající dodací 
místa objednatele. Úplné zavedení KS prádla na všech dodacích místech bude dokončeno dle 
dohody mezi objednatelem a dodavatelem, nejpozději však do osmi měsíců od zahájení 
zaváděcí služby. Konkrétní termín zavedení na jednotlivých dodacích místech je závislý na 
požadavcích objednatele a jeho schopnosti poskytnout součinnost při umístění technického 
vybavení, potřebného k zajištění KS prádla a při zaškolování svých zaměstnanců.

b) Praní a chemické čištění nesystémového prádla bude zajištěno od 19.11.2007.

VIII.
Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje dodávat systémové prádlo v množství požadovaném jednotlivými 
dodacími místy a dle ustanovení čl. V a odstavce č.3 této smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje dodávat prádlo čisté, vyprané, vyžehlené a nepoškozené ve stavu 
způsobilém k užívání dle jeho určení.

3. Dodavatel si vyhrazuje právo zkrátit nepřiměřenou objednávku na KS prádla po konzultaci 
s vedoucím zaměstnancem objednatele dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, nebo hlavní sestrou, 
nebo jinou ktomu objednatelem určenou a pověřenou osobou jednající za objednatele. Dále 
má právo přístupu na jednotlivá oddělení za účelem provedení namátkové kontroly množství 
systémového prádla na těchto odděleních, a to po předchozí dohodě s vedoucím 
zaměstnancem objednatele dle čl. V. odst. 4 této smlouvy, nebo hlavní sestrou, nebo jinou 
k tomu objednatelem určenou a pověřenou osobou jednající za objednatele.

4. Průběžnou výměnu opotřebovaného systémového prádla za nové zajišťuje dodavatel na svůj 
náklad.

5. V případě závady provozu dodavatele zajistí dodavatel pro objednatele na svůj náklad 
dodávku systémového prádla tak, aby plnění dodavatele nebylo vadné jak co do kvality, tak co 
do množství.

6. Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré právní, technické a hygienické předpisy a normy pro 
praní a dodávku prádla do zdravotnických zařízení, zejména vyhlášku č. 306/2012 Sb.

Dodatek č. 8 6/20



7. Dodavatel se zavazuje dodržovat plynulé zásobování prádlem dle požadavků jednotlivých 
oddělení. Dodávky systémového prádla budou realizovány do 24 hod od obdržení objednávky, 
dodávky nesystémového prádla do 7 dní od obdržení objednávky.

8. Dodavatel se zavazuje dodržovat barevné rozlišení prádla u ošetřovatelského personálu dle 
kategorie pracovníka.

9. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět plnění ve vlastním zařízení.

IX.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen nakládat šetrně s dodaným prádlem v KS prádla a užívat je způsobem 
odpovídajícím jeho určení a pouze na pracovištích příslušného dodacího místa.

2. Objednatel se zavazuje umožnit dodavateli kontrolu systémového prádla v prostoru 
objednatele.

3. Objednatel je povinen učinit opatření k zamezení ztrát systémového prádla.

4. Objednatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy nepoužívat služeb obdobného charakteru 
jako je předmětem této smlouvy od jiného dodavatele.

5. Prádlo v KS prádla je majetkem dodavatele a objednatel nesmí toto prádlo dát k vyprání nebo 
k jakékoliv jiné úpravě či opravě jiné osobě.

6. Objednatel se zavazuje počínat si tak, aby celková zásoba prádla v dodacích místech nebyla 
větší, než jak je uvedeno v čl. V. a odstavci č.3 této smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje zabezpečit vkládání použitého prádla do pytlů tak, aby nedocházelo 
k zamíchání jednotlivých druhů prádla - systémového a nesystémového. Dále se zavazuje 
třídit prádlo dle Přílohy č. 5 vyhlášky č. 306/2012, a to dle zdravotního rizika na:

a) infekční - to je prádlo kontaminované biologickým materiálem a prádlo 
používané na infekčních odděleních, odděleních TBC a ve veškerých 
laboratorních provozech (mimo zubní laboratoře),

b) operační - to je prádlo z operačních sálů, gynekologicko-porodních sálů, 
novorozeneckých oddělení, JIP a CHIP,

c) ostatní prádlo neuvedené v bodech a) a b).

A dále se objednatel zavazuje v souladu s nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 
podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, třídit prádlo kontaminované 
zářiči (radionuklidy) a cytostatiky, zařazenými jako chemické karcinogeny.

A dále se pak objednatel zavazuje prádlo třídit také podle:
• stupně znečištění,
• druhu prádla,
• barvy.

8. Objednatel se zavazuje zabezpečit, aby použité prádlo neobsahovalo žádné cizí předměty 
(nástroje, jednorázové předměty, psací potřeby apod.)

Dodatek č. 8 7/20



9. Objednatel si vyhrazuje právo na reklamaci dodaného prádla.

10. Objednatel si vyhrazuje právo přístupu do provozních prostor dodavatele za účelem kontroly 
dodržování technických a hygienických předpisů a norem pro praní a dodávku prádla do 
zdravotnických zařízení.

11. Smluvní strany se od 1. ledna 2010 dohodly, že vznikne-li z důvodu na straně objednatele 
neodstranitelné poškození oděvu (např. skvrny od propisky, fixy, nalepených náplastí, ...), 
uhradí objednatel paušální náhradu škody ve výši 50 % z pořizovací ceny oděvu. V případě, že 
bude oděv úmyslně znehodnocen (např. kresbou, razítkem, zkrácením apod.), uhradí 
objednatel 100 % z pořizovací ceny oděvu, nehledě na stáří a opotřebovanost tohoto oděvu.

X.
Cena, placení, fakturace

1. Cena za služby dle jednotlivých druhů prádla je uvedena v Příloze č.l a 2 které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy.

2. Výše smluvní ceny je po dobu jednoho roku od podpisu smlouvy neměnná. Pokud míra 
inflace překročí hranici 2,5%, bude cena každoročně navýšena o 80% rozdílu míry inflace 
převyšující hranici 2,5% podle údajů CSÚ za uplynulý kalendářní rok. Jiné zvýšení smluvní 
ceny je možné pouze na základě změny obecně platných právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění, zejména pak za předpokladu, že v průběhu plnění této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude smluvní 
cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění.

3. Dodavatel měsíčně vystaví objednateli fakturu, která bude mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu. Splatnost faktury je 60 dní ode dne vystavení faktury dodavatelem. Přílohou faktury 
je souhrnný dodací list, odsouhlasený vedoucím zaměstnancem objednatele - vedoucí úseku 
nelékařského zdravotnictví a kvality, popř. hlavní sestrou, který bude obsahovat rozpis 
dodávek a účtovaných nákladů na jednotlivá dodací místa objednatele. Fakturace se bude 
odvíjet od skutečně dodaného prádla na dodací místa v příslušném fakturačním období.

4. S účinností od 1.10.2015 se obě smluvní strany dohodly, že dodavatel bude poskytovat 
objednateli slevu uplatněnou v každé měsíční faktuře za komplexní servis prádla. Sleva bude 
poskytována na všechny položky v rámci služby komplexního servisu, a to po dobu trvání 
smlouvy od 1.10.2015 ve výši 5% z celkové měsíční částky fakturované za komplexní servis 
prádla a dále pak dodatečnou slevu na období od 1.10.2015 do 30.9.2016 ve výši 10% 
z celkové měsíční částky fakturované za komplexní servis prádla. Po tomto období, tedy pro 
období od 1.10.2016, bude výše dodatečné slevy upravena v závislosti na množství zásob 
prádla, aktuální ztrátovosti prádla, objemu realizovaných služeb v rámci komplexního servisu 
a vývoji ekonomických podmínek v rámci ČR.

Dodatek č. 8 8/20



XI.
Sankční ujednání

1. Při prodlení s úhradou faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve 
výši 0,01% za každý den prodlení z neuhrazené částky.

2. Při prodlení dodavatele s plněním předmětu smlouvy je objednatel oprávněn vyúčtovat 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou započatou hodinu prodlení.

3. Objednatel je oprávněn vyúčtovat dodavateli smluvní pokutu za vady v množství a kvalitě 
dodaného prádla ve výši 10 Kč za kus prádla, který nebyl dodán nebo je vadný, pokud 
přesáhne za daný měsíc množství nedodaného nebo vadně dodaného prádla 10% z celkového 
měsíčního objemu dodaného prádla.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti dodavatele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.

XII.
Vady plnění a reklamace

1. Vady v dodaném množství prádla je objednatel povinen uplatnit ústně při přejímce prádla a 
následně nej později do 2 pracovních dnů písemně do elektronického formuláře dodavatele; 
vady týkající se kvality prádla je objednatel povinen uplatnit písemně do elektronického 
formuláře dodavatele bezodkladně, nej později však do 2 pracovních dnů, po zjištění vady.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dodavatel i objednatel se zavazují 
dodržovat právní předpisy a technologické postupy při dodržení hygienických a technických 
norem stanovených vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 306/2012 Sb.

2. Dodavatel i objednatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které souvisí 
s plněním této smlouvy během trvání platnosti této smlouvy a po dobu jednoho roku po 
ukončení platnosti této smlouvy. To se netýká skutečností, které jsou veřejně známé nebo 
dostupné a nevztahuje se na zřizovatele objednatele.

3. Dodavatel prohlašuje, že má s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna a.s. uzavřenu pojistnou 
smlouvu na odpovědnost za škodu třetí osobě ve výši 20 000 000,-Kč.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č. 8 9/20



7. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.

Přílohy smlouvy tvořící její nedílnou součást:
1. Příloha č. 1 Portfolio sortimentu a ceník KS.

2. Příloha č.2 Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění.

3. Příloha č.3 Seznam dodacích míst.

IV. Závěr dodatku č. 8

1. Smluvní strany konstatují, že v tomto dodatku uvedené úplné znění smlouvy ke dni uzavření 
tohoto dodatku odpovídá aktuálnímu znění smlouvy po zahrnutí změn smlouvy dle veškerých 
uzavřených dodatků ke smlouvě (včetně tohoto dodatku), tj. dodatků č. 1 - 8.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1.10.2015.

4. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Ve Vyškově dne 1. 10.2015

Jan Chrištof 
jednatel
CHRIŠTOF, spol. s r.o.

V Uherském Hradišti dne 1. 10. 2015

MUDr. Petr* Sládek
předseda představenstva
Uherskohradišťská nemocnice a.s

Dodatek č. 8 10/20



Příloha č. 1 Portfolio sortimentu a ceník KS

sortiment cena bez
DPH

DPH
21%

cena vč.
DPH

730000 prostěradlo
730100 povlak polštáře
730101 povlak polštáře malý
730102 povlak polštáře nadstandard
730200 povlak přikrývky
730201 povlak přikrývky malý
730202 povlak přikrývky nadstandard
730300 podložka
731020 rouška malá 90x90
731021 rouška malá 90x90 perf.
731030 rouška střední 110x140
731031 rouška střední 110x140 perf.
731040 rouška velká 140x170
731041 rouška velká 140x170 perf.
731104 halena operační
731204 kalhoty operační
731304 plášť operační
732010 zavinovačka
732020 vložka do zavinovačky
732100 pyžamový kabátek dětský
732200 pyžamové kalhoty dětské
732310 košilka kojenecká
732320 košilka denní dětská
732410 dupačky
732510 plena
733100 kabátek pyžamový
733200 kalhoty pyžamové
733300 košile noční
733310 košile noční Anděl
733400 župan
734000 ručník
734001 ručník froté
734100 utěrka
734700 pytel
735003 halena fialová
735100 halena bílý P
735101 halena zelený P
735102 halena žlutý P
735103 halena fialový P
735104 halena modrý P

Dodatek č. 8 11/20



Ceny jsou uvedeny v Kč.

735105 halena tm. modrý P
735106 halena tm. zelený P
735200 košile (halena s límcem)
735300 kalhoty bílé
735302 kalhoty žluté
735303 kalhoty fialové
735500 plášť bílý
735502 plášť žlutý
735600 sukně bílá
735602 sukně žlutá
735700 šortky bílé
735702 šortky žluté
735703 šortky fialové
746315 k kalhoty montérkové
746615 k blůza montérková
746805 k kombinéza pracovní
765042 halena žluté sedlo
765100 halena bílá se žlutými prvky
765400 kalhoty bílé se žlutými prvky
766000 tričko pro fýzioterapeuty

Ve Vyškově dne 1.10.2015

Jan Chrištef 
jednatel
CHRIŠTOF, spol. s r.o.

V Uherském Hradišti dne 1.10.2015

MUDr. Pěti Sládek
předseda představenstva
Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Dodatek č. 8 2/20



Příloha č. 2 Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění

sortiment cena bez
DPH

DPH
21%

cena vč.
DPH

110101 prostěradlo
110102 prostěradlo dvojité
110201 povlak na přikrývku
110204 povlak na přikrývku dětský
110205 povlak na polštář, dětské prostěradlo
110207 povlak na polštář dětský
110301 podložka
110401 hygienické vložky
110402 potah matrace
111002 ubrus do 3 m2
111007 ubrus nad 3 m2
111201 záclona lm
111202 závěs 1 m praní
111306 přikrývka (deka)
111401 ubrousek, dečka
111402 šátek, příručník, operační pásy
111403 plena
111404 utěrka
112001 ručník froté
112004 ručník
112005 dvoj ručník
112101 osuška froté, plenová
112201 předložka froté
113001 rouška malá i perf.
113002 rouška velká i perf.
113003 rouška břišní
120001 halena, vesta
120002 kalhoty operační
120003 plášť operační
121001 pyžamový kabátek, pyž. kalhoty
121002 košile noční, anděl
121003 župan
122001 župan dětský
122002 dětský kabátek, košile, tričko,koj.košilka
122003 dětské kalhoty (i pyžamové)
122004 dětské prádlo - dupačky, punčocháče, kalhotky
122005 zavinovačka, vložka do zavinovačky
123001 drobné do 25x25, bryndák, návleky, tonometr, ústenka
123004 spodní prádlo - slipy, trenýrky, štulpny 1 pár
123005 čepice

Dodatek č. 8 13/20



123006 dekuba
123007 obinadla pytel, obal na léhátko
124001 košile (halenka, polokošile)
124002 rondon
124003 blůza montérková
124004 kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4
124005 plášť pracovní, lékařský
124006 kombinéza pracovní
124007 šaty kuchařské, bolerko, zástěra pracovní a šatová
124008 šaty sesterské
124009 zástěra řeznická, cukrářská, do pasu
124010 zástěra šatová, sesterská, sukně
125001 triko, nátělník
125002 sportovní dres (dětská tepl.souprava)
125003 sportovní oblečení - mikina, tepláky, teplák.bunda
131101 praní mopů za 1 kg
131202 pytel velký
134103 ESD overal
134104 ESD obuv (ks)
401010 halenka,košile,pracovní zástěra,župan
401020 kalhoty všech druhů, sako všech druhů
401030 sukně jednoduchá a do 5 skladů, kalhoty krátké
401070 bunda bez podšívky, bunda do pasu
401071 bunda pod pas, bunda s podšívkou
401072 bunda péřová, vesta péřová
401073 plášť nebo paleto všech druhů, flanelový kabát
401080 drobnosti (čepice,kapuce), kazajka svěrací, sedák
402001 ortézy
402010 sportovní oblečení za 1 ks
402020 svetr,mikina,kraťasy
403000 pracovní blůza
403010 pracovní kalhoty
403020 pracovní plášť
403050 vložka do bundy nebo plást, kombinéza, bundokošile
403060 zástěra kožená svářečská
403070 oteplené kalhoty, bunda
403080 oteplená kombinéza
403090 oteplovací vesta
412010 dekuba
412020 přikrývka(deka)
412030 deka malá obyčejná
412051 polštář velký prošívaný
412060 přikrývka prošívaná velká
413020 molitan, obal na lehátko, kuličkový had
413021 molitan malý, polštář malý

Dodatek č. 8 14/20



Ceny jsou uvedeny v Kč.

413022 molitan velký
413050 spací pytel obyč
413051 péřový polštář
413052 péřová proš.přikrývka, péřový spací pytel
413060 polštář, autopotah za 1 m2, přehoz, závěs za m,
441010 p blůza montérková, plášť pracovní
441020 p kalhoty pracovní, košile, šaty, zástěra šatová
441030 p kombinéza pracovní

Ve Vyškově dne 1.10.2015

Jan Chrištof 
jednatel
CHRIŠTOF, spol. s r.o.

V Uherském Hradišti dne 1.10.2015

MUDr. Peth Sládek
předseda představenstva
Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Dodatek č. 8 15/20



Příloha č. 3 Seznam dodacích míst

Místo dodání Název místa dodání
Číslo nákl. 
střediska Název nákl. střediska

pnUH 1012 Chirurgie 101201 Chir. B
pnUH 1012 Chirurgie 101203 Chir. D
pnUH 1101 Porodnicko gynekologické oddělení 110101 GYNEKOLOGIE AMBULANCE

pnUH 1101 Porodnicko gynekologické oddělení 110102
GYNEKOLOGIE SPECIÁLNÍ 
PORADNY

pnUH 1101 Porodnicko gynekologické oddělení 110103 GYNEKOLOGIE SONOGRAF
pnUH 1102 Porodnicko gynekologické oddělení 110201 GYNEKOLOGIE G POOPERAČNÍ
pnUH 1102 Porodnicko gynekologické oddělení 110202 GYNEKOLOGIE I ŠESTINEDĚLÍ
pnUH 1104 Porodnicko gynekologické oddělení 110401 GYNEKOLOGIE H PORODNÍ SÁL
pnUH 1104 Porodnicko gynekologické oddělení 110402 GYNEKOLOGIE OPERAČNÍ SÁL
pnUH 1131 Ortopedické oddělení 113102 Odběrové místo - Uherský Brod

pnUH 1201 Ušní, nosní a krční oddělení 120101
UROLOGIE - AMBUL. UHER. 
BROD

pnUH 1221 AROaNIP 122101 ARO AMBULANCE

pnUH 1221 AROaNIP 122102
ARO AMBULANCE LÉČENÍ 
BOLESTI

pnUH 1221 AROaNIP 122103 ARO NUTRIČNÍ AMBULANCE

pnUH 1221 AROaNIP 122104
ARO PŘEDOPERAČNÍ 
AMBULANCE

pnUH 1223 AROaNIP 122301 ARO ODDĚLENÍ
pnUH 1224 AROaNIP 122401 ARO ANESTEZIE, OPER. SÁLY

pnUH 1611
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 161100 Ambulance chirurgických oborů 1

pnUH 1621
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 162100 Ambulance chirurgických oborů II

pnUH 1633
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 163300 Multioborová JIP a Dospávací lůžka

pnUH 1642
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 164200 Traumatologie a Ortopedie

pnUH 1652
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 165200 SLF - Chirurgie, ORL, Urologie

pnUH 1664
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 166400 Operační sály

pnUH 1999
Společný lůžkový fond - chirurgické 
obory 199908 CHIRURGIE STERILIZACE

pnUH 2011 Interna II 201101 INTERNA AMBULANCE
pnUH 2011 Interna II 201102 INTERNÍ AMBULANCE

pnUH 2011 Interna II 201103
INTERNÍ AMBULANCE - 
NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

pnUH 2012 Interna I, Interna II 201201 INTERNA K MUŽI
pnUH 2012 Interna I, Interna II 201202 INTERNA L ŽENY
pnUH 2012 Interna I, Interna II 201203 INTERNA S ŽENY
pnUH 2012 Interna I, Interna II 201204 INTERNA T MUŽI
pnUH 2013 Interna I 201301 INTERNA JIP

pnUH 2031
Oddělení rehabilitace a fyzikální 
medicíny 203101 REHABILITACE

pnUH 2031
Oddělení rehabilitace a fyzikální 
medicíny 203102

REHABILITACE - 
ELEKTROLÉČBA

p nUH 2032
Oddělení rehabilitace a fyzikální 
medicíny 203201 REHABILITACE - ODDĚLENÍ

pnUH 2051 Infekční oddělení 205101 INFEKČNÍ AMBULANCE

Dodatek č. 8 16/20



Místo dodání Název místa dodání
Číslo nákl. 
střediska Název nákl. střediska

pnUH 2052 Infekční oddělení 205201 INFEKČNÍ N
p nUH 2052 Infekční oddělení 205202 INFEKČNÍ P
p nUH 2052 Infekční oddělení 205203 INFEKČNÍ ODD.JIP-nozokom.nákazy

pnUH 2071 Plicní oddělení 207101
TRN - ALERGOLOGICKÁ 
AMBULANCE

pnUH 2071 Plicní oddělení 207102 TRN - KALMETIZACE
pnUH 2071 Plicní oddělení 207103 TRN - PLICNÍ AMBULANCE
pnUH 2071 Plicní oddělení 207104 TRN BRONCHOSKOPIE
pnUH 2071 Plicní oddělení 207105 TRN - SPIROMETRIE
p nUH 2072 Plicní oddělení 207201 TRN PLICNÍ-LŮŽKOVÁ ČÁST
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211101 NERVOVÉ AMBULANCE
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211102 NERVOVÉ EEG
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211103 NERVOVÉ EMG
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211104 NEUROLOGIE - SONOGRAFIE
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211201 NERVOVÉ I.
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211202 NERVOVÉ II.
pnUH 2111 Neurologické oddělení 211301 NERVOVÉ JIP

pnUH2121 Dětské oddělení 212101
DĚTSKÁ
ALERGOPULMOLOG.AMB

pnUH2121 Dětské oddělení 212102
DĚTSKÁ ENDOKRINOLOGICKÁ
AMB

pnUH2121 Dětské oddělení 212103 DĚTSKÁ NEFROLOGICKÁ AMBUL
pnUH2121 Dětské oddělení 212104 DĚTSKÁ GASTROENT. AMBUL
pnUH2121 Dětské oddělení 212105 DĚTSKÁ AMBULANCE (všeobecná)

pnUH2121 Dětské oddělení 212106
DĚTSKÁ
PŘÍJ.AMB.(NEPŘ.PROVOZ)

pnUH2121 Dětské oddělení 212107 ORDINACE PRAKT.LÉK.PRO DĚTI
pnUH 2122 Dětské oddělení 212201 DĚTSKÉ MALÉ
pnUH 2122 Dětské oddělení 212202 DĚTSKÉ ODD. VELKÉ
pnUH 2123 Dětské oddělení 212301 DĚTSKÁ JIP

pnUH 2131 Dětské oddělení 213101
DĚTSKÁ KARDIOLOGICKÁ 
AMBULANCE

pnUH2151 Dětské oddělení 215101
DĚTSKÁ NEONATOLOGICKÁ 
AMBULANCE

pnUH 2152 Dětské oddělení 215201
NOVOROZENECKÉ
FYZIOLOGIČTÍ

p nUH2153 Dětské oddělení 215301 NOVOROZENECKÉ PATOLOGIČTÍ
pnUH2161 Psychiatrická ambulance 216101 PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE
pnUH2!81 Oddělení klinické onkologie 218101 ONKOLOGICKÁ AMBULANCE
pnUH 2201 Kožní oddělení 220101 KOŽNÍ AMBULANCE
pnUH 2201 Kožní oddělení 220102 KOŽNÍ ODDĚLENÍ - STACIONÁŘ
p nUH 2202 Kožní oddělení 220201 KOŽNÍ ODDĚLENÍ
p nUH 2221 Neurologické oddělení 222101 NERVOVÉ DĚTSKÁ AMBULANCE
pnUH 2271 Oddělení nefrologie a dialýzy 227101 DIALÝZA

pnUH 2271 Oddělení nefrologie a dialýzy 227102
DIALÝZA NEFROLOGICKÁ 
AMBULANCE

pnUH 2281 Interna II 228101
GASTROENTEROLOGICKÁ
AMBULANCE

pnUH 2291 Interna I 229101 l.KARDIOLOGICKÁ AMBULANCE
p nUH 2291 Interna I 229102 INT. SONOGRAFIE - KARDIO
pnUH 2291 Interna I 229103 II.KARDIOLOGICKÁ AMBULANCE

pnUH 2291 Interna I 229104
INTERNÍ KARDIOL. AMBULANCE
3

Dodatek č. 8 17/20



Místo dodání Název místa dodání
Číslo nákl. 
střediska Název nákl. střediska

pnUH 2301 Interna 11 230101
DIABETOLOGICKÁ AMB. 
(INTERNA)

pnUH 2311 Interna II 231101
ENDOKRINOLOG1CKÁ
AMBULANCE

pnUH 2321 Interna I 232101
REVMATOLOGICKÁ
AMBULANCE

pnUH 2331 Interna I 233101 INT. SONOGRAFIE - ANGIO
pnUH 2351 Interna II 235101 LIPIDOVÁ PORADNA
pnUH 3012 Oddělení následné péče 301201 ONP - stanice X
pnUH 3012 Oddělení následné péče 301202 ONP - stanice Y
pnUH 3012 Oddělení následné péče 301203 ONP - stanice Z
p nUH 3022 Oddělení ošetřovatelské péče 302201 ODD. OŠ. PÉČE - LŮŽKA
p nUH 3033 AROaNIP 303301 ARO NIP
pnUH 4011 Oddělení nukleární medicíny 401101 ONM - RIA LABORATOŘ
p nUH 4011 Oddělení nukleární medicíny 401102 ONM - AMBULANCE
p nUH 4011 Oddělení nukleární medicíny 401103 ONM - SPECT/CT
pnUH 4021 Oddělení klinické biochemie 402101 METABOLICKÁ PORADNA
p nUH 4026 Oddělení klinické biochemie 402601 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ

p nUH 4036
Oddělení klinické mikrobiologie a 
imunologie 403601 MIKROBIOLOGIE

pnUH 4041 Mamodiagnostické oddělení 404101 MAMOGRAFICKÝ SCREENING
p nUH 4056 Oddělení patologie 405601 PATOLOGIE
pnUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406101 TRN - RTG
pnUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406102 RTG-DIAGNOSTIKA KLASICKÁ
pnUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406103 RTG chirurgické
p nUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406104 RTG interní
pnUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406105 ULTRAZVUK
pnUH 4061 Radiodiagnostické oddělení 406106 TRAUMATOL-ORTOPED.RTG
pnUH 4071 Radiodiagnostické oddělení 407101 Magnetická rezonance

p nUH 4086
Oddělení klinické mikrobiologie a 
imunologie 408601 IMUNOLOGIE

pnUH 4091 Hematologicko transfíizní oddělení 409101 HEMATOLOGICKÁ AMBULANCE

pnUH 4091 Hematologicko transfuzní oddělení 409102
ÚSEK DÁRCOVSKÝ A 
ZPRACOVATELSKÝ

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409601 HEMATOLOGIE KR. OBRAZY

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409602
LABORATOŘ ODBĚROVÝCH 
VYŠETŘENÍ

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409603 KOAGULAČNÍ LABORATOŘ
p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409604 HEMATOLOGICKÁ LABORATOŘ
p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409605 Prenatální laboratoř

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409606
SPEC.IMUNOHEMATOLOGICKÁ 
LAB.

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409607 KONTROLNÍ ÚSEK

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409608
LABORATORNÍ ÚSEK 
HEM.TRANS.

p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409609 KŘIŽÁKOVÁ LABORATOŘ
p nUH 4096 Hematologicko transfuzní oddělení 409610 Virologická laboratoř
pnUH 5021 Lékařská služba první pomoci 502101 POHOTOVOST - DOSPĚLÍ
pnUH 5021 Lékařská služba první pomoci 502102 POHOTOVOST-OČNÍ,ORL
pnUH 5031 Lékařská služba první pomoci 503101 POHOTOVOST - DĚTI
pnUH 5051 Závodní lékař 505101 ZÁVODNÍ LÉKAŘKA
pnUH 5051 Závodní lékař 505102 AMBULANCE BĚLINKA

Dodatek č. 8 J-8/20



Místo dodání Název místa dodání
Číslo nákl. 
střediska Název nákl. střediska

p nUH 5071 Zdravotně sociální středisko 507101
SOCIÁLNÍ STŘEDISKO -
AMBULANCE

p nUH 5072 Zdravotně sociální středisko 507201 SOCIÁLNÍ STŘEDISKO - LŮŽKA
pnUH 5081 Ústavní epidemiolog 508101 Ústavní epidemiolog
p nUH 6000 Nemocniční lékárna 600001 Lékárna
p nUH 6000 Nemocniční lékárna 600002 CYTOSTATIKA
p nUH 6000 Nemocniční lékárna 600003 PŘÍPRAVNA CYTOSTATIK
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700035 Administrativa
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700017 BOZP + POŽÁRNÍ OCHRANA
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700004 Centrální sklad
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700018 CONTROLLING
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700002 Dotace
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700016 EKONOMICKÝ NÁMĚSTEK ŘED.
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700019 ENERGETIKA A DOPRAVA
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700012 HTS-středisko pro zálohy
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700020 INTERNÍ AUDITOR
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700021 KANCELÁŘ ŘEDITELE
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700022 KNIHOVNA
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700023 MANAŽER KVALITY
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700015 METODIKA A KVALITA OŠ.PÉČE
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700024 NÁMĚSTEK ŘEDITELE HTS
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700025 Náměstek ředitele LPP
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700010 Nemocn.inf.systém-areál
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700026 OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700027 ODBOR FINANCOVÁNÍ
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700009 Ostatní režijní náklady
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700029 PRÁVNÍ SLUŽBY
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700030 PROVOZNÍ SLUŽBY
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700014 Regul.poplatky hosp.k
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700013 Regulační popl.ambul-k
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700037 Režijní středisko pro SLF Chirurgie
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700028 ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700003 Sklad autosoučástek
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700005 Sklad tuhých paliv
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700006 Sklad údržby
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700007 Sklad výrobků - tiskopisy
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700008 Sklad zdrav materiálu
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700036 Sklady
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700031 TECHNICKÉ SLUŽBY
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700032 TISKOVÝ ODBOR
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700001 Tržby od pojišťoven
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700011 Vrátnice
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700034 Zálohový strava pacienti
p nUH 7000 Nezdravotnické 7 700033 Zálohový strava zaměstnanci
pnUH 8010 Nezdravotnické 8 801001 Kuchyně
pnUH 8010 Nezdravotnické 8 801002 Pracoviště pro diety
pnUH 8010 Nezdravotnické 8 801004 Sklad kantýna
pnUH 8010 Nezdravotnické 8 801003 Sklad kuchyň
pnUH 8010 Nezdravotnické 8 801005 Sklad zaměstnanci
p nUH 8020 Nezdravotnické 8 802001 Pracoviště pro úklid
p nUH 8040 Nezdravotnické 8 804001 Doprava

Dodatek č. 8 19/20



Místo dodání Název místa dodání
Číslo nákl. 
střediska Název nákl. střediska

p nUH 8040 Nezdravotnické 8 804003 Doprava osobní

p nUH 8040 Nezdravotnické 8 804004
DOPRAVA RANĚNÝCH A
NEMOCNÝCH

p nUH 8040 Nezdravotnické 8 804005 Doprava- zřízenci
p nUH 8040 Nezdravotnické 8 804002 Doprava-nákladní
p nUH 8050 Nezdravotnické 8 805001 Údržba
p nUH 8060 Nezdravotnické 8 806001 Kotelna
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899011 Autodílna a sklad náhr.dílů
pnUH 8990 Nezdravotnické 8 899010 HTS-Stoláma
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899009 HTS-telefonní ústředna
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899008 HTS-zahrada
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899002 Chlorovna
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899000 Kavárna
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899004 Likvidace inf.odpadu
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899003 Medicinální plyny,desinfekce
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899007 Nádvomí četa
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899006 Přefakturace infekčního odpadu
pnUH 8990 Nezdravotnické 8 899005 Spalovna
pnUH 8990 Nezdravotnické 8 899012 Šicí dílna
p nUH 8990 Nezdravotnické 8 899001 Výměník.stanice+rozvody nem.
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900006 Bytovky za kožním
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900001 MATEŘSKÁ ŠKOLKA
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900002 OSTATNÍ NÁJMY,PODNÁJMY
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900004 UBYTOVNA MALINOVSKÉHO
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900005 UBYTOVNA OČNÍ
p nUH 9000 Nedzravotnické 9 900003 UBYTOVNA STARÁ TENICE

Ve Vyškově dne 1.10.2015

Jan Chríšttvf 
jednatel
CHRIŠTOF, spol. s r.o.

V Uherském Hradišti dne 1.10.2015

MUDr. Petr\ Sládek 
předseda představenstva
Uherskohradišťská nemocnice a.s.

Dodatek č. 8 20/20


